
2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 6 8 10 11 12 14

Итого 649 668 227 687 117 248 27 920 27 920

Средства бюджета

Московской области
252 686 107 248 39 328 0 0

Средства Федерального 

бюджета
0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 
396 982 120 439 77 920 27 920 27 920

Внебюджетные  средства 0 0 0 0 0

Итого 459 827 174 387 63 948 24 620 24 620

Средства бюджета

Московской области
252 686 107 248 39 328 0 0

Средства Федерального 

бюджета
0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 
207 141 67 139 24 620 24 620 24 620

Внебюджетные  средства 0 0 0 0 0

I II III IV

95 799 95 799 0 9 989 49 946 95 799 0 0 0 0

Итого 187 841 53 300 53 300 3 300 3 300

Средства бюджета

Московской области
0 0 0 0 0

Средства Федерального 

бюджета
0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 
187 841 53 300 53 300 3 300 3 300

Внебюджетные  средства 0 0 0 0 0

I II III IV

276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9

248 893

106 110

Х

Протяженность автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения, 

содержащихся за счет 

бюджетных средств, км

 Х

Всего
Итого 2023 

год

В том числе по кварталам:
2024 год 2025 год

2024 год 2025 год
Площадь отремонтированных 

(капитально 

отремонтированных) 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, 

м2

 Х

МБУ "ОГХ"

Мероприятие 04.08.

Дорожная деятельность в 

отношении автомобильных дорог 

местного значения в границах 

городского округа

Мероприятие 04.01.

Капитальный ремонт и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения
2023-2027

Всего
Итого 2023 

год

В том числе по кварталам:

2.1.

2.2.

2023-2027

МКУ "Управление 

строительства" МБУ 

"ОГХ"

172 252

106 110

0

66 142

2026 год

7

0

142 783

0

0

74 641

0

0

74 641

0

2027 год

Х

2026 год 2027 год

Приложение № 7  к изменениям 

в муниципальную программу городского округа Химки 

Московской области "Развитие 

и функционирование дорожно-транспортного комплекса"

2.

Основное мероприятие 04.

Ремонт, капитальный ремонт сети 

автомобильных дорог, мостов и 

путепроводов местного значения
2023-2027

"Приложение № 6

к муниципальной программе городского округа Химки

 "Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса"

Ответственный за         

выполнение мероприятия 

подпрограммы        

Перечень  мероприятий подпрограммы 2 «Дороги Подмосковья» 

№ п/п Мероприятия подпрограммы

Срок 

исполнения 

мероприятия

Источники 

финансирования

Всего 

(тыс. руб.)        

─

Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)

2023 год



Итого 2 000 0 0 0 0

Средства бюджета

Московской области
0 0 0 0 0

Средства Федерального 

бюджета
0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 
2 000 0 0 0 0

Внебюджетные  средства 0 0 0 0 0

I II III IV

276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9 276,9

Итого 649 668 227 687 117 248 27 920 27 920

Средства бюджета

Московской области
252 686 107 248 39 328 0 0

Средства Федерального 

бюджета
0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 
396 982 120 439 77 920 27 920 27 920

Внебюджетные  средства 0 0 0 0 0 ".

2026 год 2027 год

Х

Протяженность автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения, 

содержащихся за счет 

бюджетных средств, км

 Х

Всего
Итого 2023 

год

В том числе по кварталам:
2024 год 2025 год

248 893

106 110

0ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ:

142 783

0

2023-2027

 2.3.

2 000Мероприятие 04.09.

Мероприятия по обеспечению 

безопасности дорожного движения

2023-2027

0

0

2 000

0

─

МБУ "ОГХ"


