Приложение № 7 к изменениям в муниципальную программу городского округа Химки Московской области "Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса"

"Приложение № 6 к муниципальной программе городского округа Химки "Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса"

Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Дороги Подмосковья»

		Срок исполнения мероприятия	Источники финансирования															
№ п/г	п Мероприятия подпрограммы			Всего (тыс. руб.)			2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы							
1	2	3	4	6	7					8	10	11	12	14				
	Основное мероприятие 04. Ремонт, капитальный ремонт сети автомобильных дорог, мостов и путепроводов местного значения	2023-2027	Итого	649 668			248 893			227 687	117 248	27 920	27 920					
			Средства бюджета Московской области	252 686			107 248	39 328	0	0								
2.			Средства Федерального бюджета	0			0			0	0	0	0	_				
			Средства бюджета городского округа	396 982	142 783 120 439 77 920 27 920							27 920						
			Внебюджетные средства	0			0	0	0	0								
	Мероприятие 04.01. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения	2023-2027	Итого	459 827			172 252			174 387	63 948	24 620	24 620					
			Средства бюджета Московской области	252 686	106 110 107 248 39 328							0	0					
			Средства Федерального бюджета	0					0	0	0	0	МБУ "ОГХ"					
			Средства бюджета городского округа	207 141			67 139	24 620	24 620	24 620								
2.1.			Внебюджетные средства	0	0 0 0 0							0]					
	Площадь отремонтированных		Х	Всего	Итого 2023	В том числе по кварталам:												
	(капитально				год	I	II	III	IV	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год					
	отремонтированных) автомобильных дорог общего пользования местного значения, м2			95 799	95 799	0	9 989	49 946	95 799	0	0	0	0	х				
	Мероприятие 04.08.	2023-2027	Итого	187 841			74 641			53 300	53 300	3 300	3 300	_				
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог		Средства бюджета Московской области	0	0						0	0	0	МКУ "Управление				
	местного значения в границах городского округа		Средства Федерального бюджета	0					0	0	0	0	строительства" МБУ "ОГХ"					
			Средства бюджета городского округа	187 841			74 641			53 300	53 300	3 300	3 300	Ol X				
2.2.			Внебюджетные средства	0	0						0	0	0					
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования		Х	Всего	Итого 2023	Итого 2023 В том числе по кварталам: 2024 год 1 II III IV 2024 год 2025 год 2026 год 2						2027 год						
	местного значения, содержащихся за счет бюджетных средств, км			276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	X				

	Мероприятие 04.09.		Итого	2 000			2 000			0	0	0	0	
2.3.	Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения	2023-2027	Средства бюджета Московской области	0			0			0	0	0	0	МБУ "ОГХ"
			Средства Федерального бюджета	0			0			0	0	0	0	
			Средства бюджета городского округа	2 000		2 000			0	0	0	0		
			Внебюджетные средства	0				0	0	0	0			
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования				Итого 2023 год	ī	В том числе II	по кварталам III	ı: IV	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	
	местного значения, содержащихся за счет бюджетных средств, км		X	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	276,9	Х
		E: 2023-2027 C _F	Итого	649 668				227 687	117 248	27 920	27 920			
			Средства бюджета Московской области	252 686				107 248	39 328	0	0			
И	ИТОГО ПО ПОДПРОГРАММЕ:		Средства Федерального бюджета	0		0			0	0	0	0	_	
			Средства бюджета городского округа 396 982				120 439	77 920	27 920	27 920				
			Внебюджетные средства	0				0	0	0	0	",		